
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 maart 2009;

gelet op het voorstel van de GGD Hart voor Brabant inzake de voorjaarsnota 2009;

besluit:

1. In te stemmen met de voorjaarsnota 2009 van de GR GGD Hart voor Brabant, met 
uitzondering van de financiële doorvertaling van de extra inzet voor de 
infectieziektebestrijding.

2. In te stemmen met de inwonersbijdrage 2010 met uitzondering van de extra kosten 
infectieziektebestrijding van € 0,19.

3. De GGD te vragen, samen met GGD Nederland, de VNG en de ministeries van VWS 
en LNV de meerkosten betreffende de Q-koorts problematiek op te pakken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


